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

430 000 €

Coup de cœur
URCUIT

Réf : 1477

Tél. 05 59 74 10 74

Jolie maison conçue par l'architecte Aragon, d'une superficie de145 m² habi-
tables à moderniser, édifiée sur une parcelle de 570 m². Elle profite de deux 
grandes terrasses et d'un garage. Commerces de proximité et centre-ville à pied. 
Honoraires d'agence inclus : 5,5 %, soit 30 000 € à la charge de l'acquéreur.  
DPE : D

575 000 €

ST JEAN DE LUZ

Réf : 1484

Tél. 05 59 85 31 96

Située dans un lotissement calme, maison mitoyenne en duplex de type 4 de 
77,55 m². Séjour avec cuisine ouverte donnant sur un petit jardin. 3 chambres. 
Cellier + garage. Nombre de lots dans la copropriété : 1208. Charges annuelles : 
652 €. Louée jusqu'au 14/04/2019. Honoraires d'agence inclus : 6 % du prix net 
vendeur, soit 21 000 € à la charge de l'acquéreur. DPE : C

344 000 €

ST PÉE SUR NIVELLE

Réf : 1478

Tél. 05 59 85 31 96

Située à 5 min du centre-ville, vaste maison datée de 1999 d'une superficie de 
362 m², élevée sur sous-sol avec cave à vin. Parc arboré piscinable de 2934 m². 
Séjour cathédrale lumineux avec vue sur la Rhune, 5 chambres dont 2 en RDC. 
Bureau, salle de jeux. Honoraires d'agence inclus : 5,8 % du prix net vendeur, soit 
46 000 € à la charge de l'acquéreur. DPE : C

795 000 €

ST JEAN DE LUZ

Réf : 1459

Tél. 05 59 85 31 96
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Dans la résidence les Jardins d Herria, grand T3 de 
66 m² proche de tous commerces. Cuisine séparée 
de la pièce à vivre et équipée.Deux chambres avec 
placards aménagés. Salle de bain avec baignoire 
et wc séparé. Une cave et une véranda. Dépôt de 
garantie : 708.69 €. Honoraires agence : 660 €. 
Frais état des lieux : 198 €. DPE : D

789 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : JHERRIA

Maison mitoyenne, résidence le Domaine du Mal-
da, T5 en duplex. Grand séjour sur terrasse et jar-
din privatif. Cuisine aménagée et équipée séparée. 
1 chambre avec SDB au RDC, 3 autres chambres à 
l étage. Salle d eau et SDB. 1 parking extérieur + 1 
garage. Dépôt de garantie : 1329.14 €. Honoraires 
agence : 1020 €. Frais état des lieux : 306 €. DPE : D

1 340 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : MALAP01

Résidence LE PARC ILGORA située à proximité du 
rond point des pompiers et du Leclerc, Apparte-
ment de type 2 de 45.26 m² en second étage 
avec terrasse. Emplacement de parking en sous-
sol.Quartier calme à deux pas des commerces. 
Dépôt de garantie : 528.25 €. Honoraires agence :  
452.60 €. Frais état des lieux : 135.78 €. DPE : C

548 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOB21

A 2 pas du bourg de BASSUSSARRY dans la rési-
dence contemporaine ERDIKO bénéficiant du label 
BBC, appartement T2 comprenant une kitchenette 
équipée et aménagée, terrasse de 11 m2, places 
de pkg en s-sol et extérieur attribuées. Dépôt de 
garantie : 457.29 €. Honoraires agence : 402.40 €. 
Frais état des lieux : 120.72 €. DPE : en cours

486 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BASSUSSARRY

Réf : D204

RETROUVEZ 
TOUTES NOS ANNONCES SUR
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Résidence proche du bourg de ST PIERRE D’IRUBE 
et à 10 minutes du centre ville de BAYONNE.La 
clinique Belharra à 2 pas. T2 en RDC, kitchenette 
équipée et aménagée, placard dans la chambre, 
place de parking en s-sol, terrasse. Dépôt de ga-
rantie : 482.42 €. Honoraires agence : 404.50 €. 
Frais état des lieux : 121.35 €. DPE : D

527 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANB02

Au Parc St Etienne, la nouvelle résidence IGUSKI 
de type BBC idéalement située dans un quartier 
dynamique. Un type T3 Composé avec une entrée, 
toilettes séparées, 2 chambres, 1 salle d’eau, séjour 
avec coin cuisine ouvrant sur loggia. Dépôt de ga-
rantie : 630 €. Honoraires agence : 455.42 €. Frais 
état des lieux : 194.58 €. DPE : en cours

670 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : K11

A proximité des commerces de St Pierre d'Irube, 
proche du centre ville de BAYONNE, Résidence 
ARGI ANDIA, T2 avec belle terrasse de 10 m², 
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